
PRACOVNÍ LIST K 23. LEKCI (OBNOVA SMLOUVY) 

Úkol 1: Zakroužkuj, jaký je Bůh ve své podstatě a škrtni, jaký není. 

 
 

Úkol 2: Z knihy Exodus, kapitoly 34 veršů 10 – 26 vypiš vlastními slovy alespoň tři věci, které měli 

Izraelci dodržet ve smlouvě s Bohem. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Úkol 3: Vylušti biblický verš (vyškrtej písmenka, která se pořád opakují, a máš výsledek). 

JONSONMONEONLONIONNONEONVONĚONRONNONÍONOONNONZONŮONSONTONÁO
NVONÁONVONĚONRONNONÝONNONEONBONOONŤONNONEONMONŮONŽONEONZO
NAONPONŘONÍONTONSONÁONMONSONEONBONEON. 
Řešení: 
 
 
 
 

 

Biblický kvíz: (odpovědi najdeš v Exodus 34.kapitole) 

Otázka Odpověď 

1. Co měl Mojžíš s sebou na horu přinést?  
 

2. Jak se jmenovala hora, na kterou Mojžíš šel?  
 

3. Jak dlouho na hoře Mojžíš zůstal?  
 

4. Co Mojžíš na hoře jedl a pil?  
 

5. Co bylo na Mojžíšovi zvláštní, když sestoupil z 
hory? 

 

 

 

 


